
1/6

kuryr 20. srpna 2024

Rychlá odplata: Hádes navštívil ty, kteří rabovali a
vyvěšovali ukrajinské vlajky v Sudže (+18)

infokuryr.cz/n/2024/08/20/rychla-odplata-hades-navstivil-ty-kteri-rabovali-a-vyvesovali-ukrajinske-vlajky-v-sudze-18

Velitel skupiny speciálních sil Achmat s volacím znakem Hádes uvedl,
že „navštívil“ armádu ukrajinských ozbrojených sil, která zveřejnila
fotografie ze Sudže v oblasti Kurska a dopustila se rabování. Výsledky
práce skupiny Hades byly zveřejněny v telegramovém kanálu „Deník
bystrozorů“.

Pamatujete si na tento slavný obrázek, který nám prezentovala
česká a západní pronacistická média s tím, jak jsou úspěšné
ukrajinské jednotky v útoku na Rusko:

VIDEO ZDE

No a takhle při rychlé akci speciálních ruských jednotek dopadli, ale
to už vám tzv. lepší média neukáží:

https://www.infokuryr.cz/n/2024/08/20/rychla-odplata-hades-navstivil-ty-kteri-rabovali-a-vyvesovali-ukrajinske-vlajky-v-sudze-18/
https://t.me/iamsniper/6456
https://t.me/iamsniper/6456


2/6



3/6



4/6



5/6

Rusko se velice rychle vypořádá s těmi, kdo páchají válečné zločiny
na jeho území a když ne hned, tak později na tyto zločince dojde. To
by si měl také uvědomit a pamatovat Fialenko a spol.

Hádes také hlásil, že byla provedena kompletní likvidace této
průzkumné jednotky ukrajinské 61. brigády.

„Kategorie „Odplata“. Zatímco taktické hřebeny z MTR ukrajinských
ozbrojených sil útočí na prázdné plantáže a stodoly, zveřejňuji
naléhavější věci z telefonů zabitých protivníků. Na záběrech jsou
stejní vojáci z 61. brigády, kteří vyvěsili vlajku u Gazpromněftu v
Sudže. Pochlubili se ano. Dobrá práce. Také jsme je za to ocenili a
navštívili. Celkově byl během tří dnů kompletně zlikvidován celý
průzkumný tým 61. brigády ukrajinské armády, včetně těch, kteří



6/6

unesli ruské civilisty, vyvěsili vlajky a rabovali… Skupina Aida a
petrohradská skupina speciálních sil „Akhmat“ si nedělají legraci.
Tohle se stane každému.“ –  ujišťuje Hádes.

 
 


